
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.comprensivo2chieti.gov.it  PEC: chic83500p@pec.istruzione.it 
 

Scuole del’Infanzia: Via Arenazze - Via Valera - Via Masci - Tricalle 
Scuole Primarie: Via Arniense – Corradi - Madonna del Freddo - Via per Francavilla 

Scuola Secondaria 1° grado: “Vicentini – Della Porta” 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N° 2 
66100 CHIETI  Via Arniense, 2 

 tel. 0871345398  fax 0871345408   e mail: chic83500p@istruzione.it codice fiscale 93048750694 

 
 
 
Oggetto: DECRETO di Aggiudicazione definitiva dell’incarico di collaudatore - Progetto PON 

Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - 
Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 
Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti 
e per l’apprendimento delle competenze chiave”; titolo modulo: “Scuol@ in rete” 
Codice Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-AB-2015-54; CUP E79J16000050006  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla 
realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete 
LAN/WLAN; Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) Obiettivo specifico -10.8 – “Diffusione della società della 
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 
didattici innovativi” –Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 
tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze 
chiave; 

VISTA l’autorizzazione, prot. n. AOODGEFID/1756 del 20 gennaio 2016, del MIUR -
Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e 
strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per 
la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale - Uff. IV 
- per la realizzazione del progetto denominato “Scuol@ in Rete”Codice: 10.8.1.A1-
FESRPON-AB-2015-54; 

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 142 del 01/10/2015 con la quale è stato 
approvato il progetto "Realizzazione rete LAN/WLAN"; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 20 del 11 febbraio 2016 di approvazione del 
Programma Annuale A.F. 2016 nel quale è stato inserito il Progetto autorizzato e 
finanziato; 

mailto:chic83500p@pec.istruzione.it
mailto:chic83500p@istruzione.it


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.comprensivo2chieti.gov.it  PEC: chic83500p@pec.istruzione.it 
 

Scuole del’Infanzia: Via Arenazze - Via Valera - Via Masci - Tricalle 
Scuole Primarie: Via Arniense – Corradi - Madonna del Freddo - Via per Francavilla 

Scuola Secondaria 1° grado: “Vicentini – Della Porta” 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N° 2 
66100 CHIETI  Via Arniense, 2 

 tel. 0871345398  fax 0871345408   e mail: chic83500p@istruzione.it codice fiscale 93048750694 

VISTO l’avviso interno di selezione per il reclutamento di un collaudatore nell’ambito del 
progetto PON-FESR per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle 
infrastrutture di rete LAN/WLAN del 26/02/2016 prot. 1477/D-1; 

VISTO il decreto con il quale viene assegnato in via provvisoria l’incarico al prof Donato 
Carabotta, in seguito all’esame dell’unica candidatura pervenuta nei termini (prot. 
1987/D-1 del 17/03/2016); 

ACCERTATO  che avverso la graduatoria con cui è stata valutata la predetta domanda e il decreto 
di assegnazione provvisoria, non sono pervenuti ricorsi nei tempi previsti; 

DECRETA 

di assegnare, in via definitiva, l’incarico di collaudatore al docente Carabotta Donato nell’ambito 
del progetto denominato “Scuol@ in Rete”, codice: 10.8.1.A1-FESRPON-AB-2015-54. 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito e all’albo della scuola. 

 
 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giovanna Santini 

Firma omessa ai sensi dell’art.3, 

D.Lgs 39/1993 
   
   
 
 

mailto:chic83500p@pec.istruzione.it
mailto:chic83500p@istruzione.it

